

## AITAME TEIL UUE REACH-MÄÄRUSE NÕUDEID TÄITA

Kuna olete meie hinnatud partner, teavitame teid käesolevaga uuest määrusest, mis hakkab teie jaoks teatud toodete kasutamist mõjutama.

2020. aasta augustis kehtestas Euroopa Liit REACH-määruse alusel uue piirangu selliste toodete kasutamisele, mis sisaldavad üle 0,1% monomeerseid diisotsüanaate. Need uued eeskirjad kehtivad ka sellistele toodetele nagu polüuretaanliimid, hermeetikud, pinnakattevahendid, vahud, mördid ning tööstustootmises ja ehitustöodes kasutatavad veekindluse tagamise süsteemid või injektsioonid. Piirangu eesmärk on vähendada diisotsüanaatidega seotud terviseriske, tagades, et neid aineid käitlevad töötajad saavad nõuetekohast teavet ja läbivad vajalikud koolitused.

**Tööandjad peavad tagama töötajate koolitamise 24. augustiks 2023.**



REACH (kemikaalide registreerimist, hindamist, autoriseerimist ja piiramist reguleeriv määrus) on Euroopa määrus, mille eesmärk on kaitsta inimesi ja keskkonda keemiliste ainetega seotud võimalike ohtude eest, tagades samal ajal ELi keemiatööstuse ülemaailmse konkurentsivõime säilimise.

### **Kuidas see määrus teid mõjutab?**

Kõik professionaalsed ja tööstuslikud kasutajad peavad enne selliste toodete kasutamist läbima koolituse ning peavad seda tegema **24. augustiks 2023**. Teie kui tööandja või juhi kohustus on tagada, et teie töötajad läbiks vajalikud koolitused.

### **Kuidas saab Sika aidata teil uusi määruseid täita?**

Meie eesmärk on aidata teil uue REACH-määruse nõudeid täita. Sika pakub lahendusi:

## 1. LAHENDUS – ÜLEMINEK ALTERNATIIVSETE TOODETE KASUTAMISELE

Sika pakub mitmeid tooteid, mille puhul ohutusalane koolitus ei ole nõutav, sest need sisaldavad alla 0,1% monomeerseid diisotsüanaate:

**Sikaflex®-11 FC Purform®**

**Sikaflex® PRO-3 Purform®**

Vajadusel küsige kindlasti oma kohalikult esindajalt toodete osas nõu. Rohkem infot Purform® sarja ja toodete kohta leiate siit: [www.est.sika.com/et/purform.html](http://www.est.sika.com/et/purform.html)

## 2. LAHENDUS – DIISOTSÜANAATIDE KÄITLEMISE ALANE KOHUSTUSLIK KOOLITUS

24. augustiks 2023 peavad kõik diisotsüanaate ja nende segusid käitlevad töötajad ning selliste töötajate juhid läbima vastavate toodete ohutut käitlemist käsitleva koolituse.

FEICA on koos diisotsüanaadi tootjate ühenduste ISOPA ja ALIPAgaga koostanud koolitusmaterjalid, mis on kooskõlas õigusnõuetega. Koolitus on nüüd kättesaadav kõigis Euroopa Liidu keeltes ja sisaldab ka liidest ettevõtte tasandil sertifikaatide haldamiseks. Liimide ja hermeetikute kasutajate koolitust sponsoreerib FEICA.

**Palun arvestage, et koolitus tuleks teha osaks uuest värbamispoliitikast ja selle läbimine võib olla kohustuslik ka siis, kui töötaja ametikoht ettevõttes muutub. Koolituse tunnistus kehtib viis aastat ja pärast seda tuleb tunnistust uuendada.**

Koolitus on kohustuslik nii vastavatele töötajatele kui ka nende juhtidele. Juhtidele või juhendajatele ei ole eraldi koolitusmoodulit. Juhid ja juhendajad peavad läbima sama koolitusmooduli nagu töötajad, kelle eest nad vastutavad.

**KOOLITUSELE PÄÄSETE LIGI VAJUTADES ALLOLEVAL LINGIL  
VÕI KASUTADES QR KOODI**



[www.safeusediisocyanates.eu/et/](http://www.safeusediisocyanates.eu/et/)

**TASUTA KOOLITUSE SAAMISEKS KASUTAGE SIKA KOODI:**

**FEICA\_21\_C20**